

	Regionstyret NHF Sørvest
	<b>Protokoll 4-2013</b>
	Dato: 6 mai 2013 Sted: Stord hotell, Stord Fra kl. 11.00 til kl. 16.00
Deltakere fra regionstyret:	Anne-Berit Kolås, Kjell Inge Bringedal, Tore Eugen Hansen, Aksel Låstad, Christine Søiland, Anette Jæger. Harald Norheim fra kl. 12.00 og Guri Anne Egge, NHFU Sørvest fra kl. 12..20
Meldt forfall:	
Deltakere fra administrasjonen:	Arild Birkenes

***Til behandling forelå følgende saker:***

**RS 30/13 Godkjenning av innkalling og saksliste**

**Vedtak;** Godkjent, lottoandelslaget ført opp på eventuelt.

**RS 31/13 Godkjenning av regionstyreprotokoller 2/2013 og 3/2013**

**Vedtak:** Godkjent

**RS 32/13 Møteplan høsten 2013**

**Vedtak;** Regionstyremøter 5 og 6 -2013 legges til henholdsvis 21 august og 6 november, fortrinnsvis på regionkontoret i Bergen.

**RS 33/13 Fullmakt til Arbeidsutvalget.**

**Vedtak;** mandatet for AU 2013-2015 godkjent med fullmakt i følge vedlegg til denne protokollen.

### **RS 34/13 Oppdatering på lag uten styrer eller aktivitet de siste årene.**

**Vedtak: LFS Rogaland;** Effektuere tidligere vedtak om å sette laget under administrasjon, og innkalle til ekstraordinært høsten 2013 i samarbeide med hovedstyret i LFS.

**LFN Rogaland:** Regionkontoret tar kontakt med kontaktpersonen som er oppnevnt av hovedstyret i LFN og innkaller til årsmøtet for å reaktivere laget i samarbeid med hovedstyret i LFN og kontaktperson i Rogaland.

**NHF Fusa;** Regionkontoret sender brev til medlemmene for å se om det er interesse for å opprettholde laget eller legge det ned og at medlemmene overføres til NHF Os i tilfelle det legges ned. Med tidsfrist for svar.

**NHF Sotra;** Laget legges ned og medlemmene overføres til NHF Bergen. Få laget vekk fra medlemsregisteret.

**LFN Hordaland:** Årsmøtet i LFN Hordaland har bedt regionstyret om å innkalle til ekstraordinært årsmøtet innen rimelig tid. Signert protokoll foreligger ikke per dags dato.

**Vedtak;** Regionkontoret tar kontakt med hovedstyret i LFN for å fastsette dato for ekstraordinært årsmøte.

**NHF Askøy;** alle medlemmene overføres til NHF Bergen, få laget vekk fra medlemsregisteret.

**NHF Odda;** medlemmene overføres til NHF Ulvik. Få laget vekk fra medlemsregisteret.

**NHF Kvinnherad;** medlemmene overføres til et annet laget etter avtale Nils Magne Kloster, kontaktperson i Kvinnherad. Få laget vekk fra medlemsregisteret.

**Kontaktpersoner:** AU og administrasjon har fullmakt til å finne kontaktpersoner i de kommunene hvor NHF lag er lagt ned.

### **RS 35/13 Handlingsplanen, hvem gjør hva?**

**Vedtak:** Tiltak 1. Regionstyret kommer tilbake til områdemøter i Hordaland til høsten.

Tiltak 3 og 4; Avsnitt som gjelder tiltak 3 og 4 sendes ut til nettverket, og regionkontoret prøver å få til en samling.

Regionstyret oppfordrer nettverket til å sende informasjon om saker og aktiviteter til Alf-Are Skog, PULS koordinator på regionkontoret.

Tiltak 5; etter at Stortinget har konstituert seg skal AU, regionkontorleder og representanter fra NHF sentralt be om et møte med Stortingsbenkene fra Rogaland og Hordaland.

Tiltak 6; Regionstyret sender innholdet i avsnitt 6 ut til lokallagene, kontaktpersonene og brukerrepresentantene våre i de kommunale rådene for funksjonshemmede for å innhente dokumentasjon.

Brevet ferdigstilles og sendes ut i løpet av 2013.

Regionstyret ber deretter SAFO vest om å samle representantene i brukerutvalgene i alle helseforetakene for å diskutere strategi.

Tiltak 7; . Anne-Berit Kolås, Kjell Inge Bringedal og Arild Birkenes orienterte. Christine Søiland og Anette Jæger har meldt sin interesse for å være med å bidra til Sørvesten

**Vedtak;** tatt til orientering.

### **RS 38/13 Budsjett 2013 og regnskapet NHF Sørvest per 29 april**

**Vedtak;** AU får fullmakt til å revidere 2013 budsjettet sammen med regionkontoret. Regnskapet tatt til orientering.

### **RS 39/13 Prosjektstillingen**

Viser til vedtak RS 15/13 Prosjektstillingen og RS 21/13: Finansiering av stilling for 2014.

Regionkontorleder har orientert om Frivillighetsmillionen fra Rogaland fylkeskommune, som vi fikk 90.000 av i 2012, og som ble øremerket prosjektstillingen i 2013, frist for å søke er august 2013.

Egensalg av annonser i Sørvesten, med oversikt over de økte inntektsmulighetene egensalg gir, risiko og når vi kan starte opp.

Regionstyret gikk gjennom mulige tiltak og oppfordrer seg selv til å presentere inntektsgivende aktiviteter.

**Vedtak;** tatt til orientering.

### **RS 40/13 Lottoandelslaget.**

**Vedtak;** Regionkontoret sender beskjed til de som er påmeldte om at oppstart er utsatt og at det sendes ut informasjon i neste lokallagspakke om muligheter for påmelding innen 15 august.